**D** ne d's n'r multipli **sc'orū or.**  
ca sup' nos grā tuā: + quorū  
preuenim' gl'ia solēnia: f'buē  
subseq' i' sc'ta p'fessioē letitia. p.

**D** De sc'to Celario n'r **oro**  
Eus q' nos b'n' m'ris tu  
celarij ānuā solēnitatē letifi  
cas: cōcede p'prie: ut cur' nata

hanc colimus: etiam actiones mittimus.

**O**ps sequitur deus: *In die scō. orō.*

q̄ nos om̄i scōr̄ tuor̄ meri-  
ta sub una tribuisti celebritate ve-  
nerari: q̄s ut desideratā nob̄ tue  
pp̄riationis abundantia multa  
placatis intercessoribz largiaris. p.

*De s. cuthachno + so. orō. orō. sch  
allim + agyp̄ti. Pirminy. or<sup>es</sup>  
marci p̄c. florentis. or. Augusti.  
willebrordi. or<sup>es</sup>. marci p̄c.*

**P** Quatuor coronator orō  
Ka q̄s ops deus: ut q̄ glorios  
vires claudii. nicolstrati sym-  
phoriani. calthorū. atqz simpli-  
cū. fortes i sua cōfessioe cogno

uine: pios apud te iura iustitiae  
sentiamus. *P. Theodori mris or.*

**D**eus qui nos beati theodori mris  
tui confessione gloria circum  
das et protegis: pia nobis eius imita  
tione proficere et oratione succurrere. *P.*

**D**ie festo sancti martini. *Oratio*  
Deus qui conspicis quod ex nulla  
nostra virtute subsistimus: concede propi  
tius: ut iustitiae beati martini  
confessoris tui atque potentis: con  
tra omnia adversa iuvemur. *Amen*

**P**ro qua re optas deus: ut qui me or  
beati mris tui natali  
tia colimus: iustitiae eius in tuis rebus  
amore roboremur. *P. Gratias tibi*

oro. <sup>el</sup> S. Stephani ppe. <sup>elz</sup> Omnia or.  
 In vig. S. Laurentii. Elizabeth. oro

**Q**uorum corda fidelium deus misera-  
 tor illustra: et bte elizabeth  
 pabe gloriosis fac nos plera mu-  
 di despice: et celesti semp solacior  
 gaude. p. In festo presentacionis v.

**D**eus qui beatam maria <sup>oro</sup>  
 dignum in templo t presentari et  
 spu scro erudiri sancisti: da nobi  
 sic scro sps istru disciplinis: ut  
 dignum t unum devoti pectoris  
 offeramus. p. e. **Cenit v. Oro**

**D**eus qui nos amia bte cenit  
 nris tue solennitate letifi-  
 cas: da ut qua veneram officio.

etiam pie consolationis sequamur

**D**ixit p. **Clementis oratio**  
Eius qui nos annua beati de-  
mentis mens tu atque pontificis  
solemnitate letificas: concede pro-  
prie: ut eius natalicia colimus:  
virtute quoque passionis memoremur

**P**ro. **felicitatis mens. Oratio.**  
Ka q. o. d: ut beate felicitatis  
mens tue sollemniter recolentes  
meritis ipse protegamur et prole. p.

**P**ro. **Colubam oratio**  
ut incedente beato colubano  
serpente tuo: et acutis adu-  
santibus libemur in corpore: et a pravis  
cogitationibus mundemur in mente. p.